甲南リアルターズ倶楽部会員各位
平成２９年１月吉日

甲南リアルターズ倶楽部事務局

甲南リアルターズ倶楽部 平成２９年度・第 1４回総会開催のご案内

  拝啓 新春の候、皆様いかがお過ごしでしょうか。

昨年の１１月１８日(金)に大阪梅田『ホテルモントレ大阪』にて開催いたしましたＫ

Ｇリアルターズクラブとの合同忘年会は、多数の会員の皆様にご参加いただき、大盛況

のうちに会を終えることができましたこと厚く御礼申し上げます。

  さて、今年も昨年と同じく『ホテル竹園芦屋』にて定時総会を開催いたします。総会

にて平成２８年度の当倶楽部の会計報告（活動報告）をさせていただくとともに、別添

にてお届けしております式次第に記載の審議事項のご審議いただきます。皆様お誘い合

わせの上、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

日 時   平成２９年２月２４日（金）  午後７時～午後 9 時（受付午後６時半より）

場 所    ホテル竹園芦屋 ３階 コスモスの間 http://www.takezono.co.jp/

         〒659-0092 兵庫県芦屋市大原町１０－１ TEL：０７９７－３１－２３４１
ＪＲ神戸線「芦屋駅」で下車していただき、改札を北側に出て、正面右手の白

い建物

議  題   会計報告(活動報告)、新役員・幹事の承認、規約変更等
費  用   ６，０００円
年会費    ３，０００円（平成２９年度分）
※お手数ですが２月１０日（金）までに下記にご記入の上、ＦＡＸまたは E メールにて必

ずご連絡下さい。尚、申込後２月２１日（火）以降のキャンセルは４，０００円、当日

キャンセル及び無断キャンセルは６，０００円全額をキャンセル料として頂戴します。

………………………………………………………………………………………………………………………………

出 席（アピール有・無）  ・  欠 席
フリガナ

氏 名                卒業年度  S・H    年卒

会社名                  TEL
                     FAX
                     Email

甲南リアルターズ倶楽部事務局 原田智子宛までお願いいたします。
返信先:  info@square-plus.com  FAX：06-6765-5559
お問合せは… ㈱スクエアプラス内事務局 TEL：06-4304-5554